
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Basha & 

I” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik, për pasurinë e paluajtshme të debitores 

znj.Semiha Dibra dhe dorëzanësve (debitor) z. Ndriçim Hasan Dibra dhe z. Nezir Hasan Dibra. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Ndërtesë 2 katëshe, sip. 42.86 m2,  ZK 8370 
 

Adresa:                      Rruga “Haxhi Sina”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  4,591.368 (katër milion e pesëqind  e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) Lekë  

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për ekzekutim vullnetar.  

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për palën debitore, dorëzanëse/trashëgimtare znj. Hide Han 

Halilaj dhe trashëgimtarëve z. Jetmir Fadil Halilaj, znj. Majlinda Fadil Demailaj (Halilaj), znj. 

Pranvera Fadil Istrefi (Halilaj), znj. Mjaftina Fadil Halilaj, z. Avenir Fadil Halilaj. 

 

 

Lajmërim “Për ekzekutimin vullnetar të titullit ekzekutiv” 

 

 

 

Kreditor:                              Banka Kombëtare Tregtare sh.a. 

 

Palë debitore: 

Dorëzanës/trashëgimtarë:  Hide Han Halilaj 

Trashëgimtarë:                    Jetmir Fadil Halilaj, Majlinda Fadil Demaliaj (Halilaj),  

                                               Pranvera Fadil Istrefi (Halilaj), Mjaftina Fadil Halilaj,  

                                               Avenir Fadil Halilaj 

 

Objekti:                                Kthim kredie bankare. 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga Zyra 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“KRISTAL” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 20/9, Vol. 4 , Faqe 129, Z.K. 3183, sip. 1866 m2. 
 

Adresa:                   Rrinas,Krujë 
 

Çmimi fillestar:        5,115,922.6 (pesë milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

njëzet e dy pikë gjashtë) Lekë 

 

2. Pasuria nr 507/2/217, Vol.4 , Faqe 35, Z.K. 3183, sip. 4.000 m2. 
 

Adresa:                 Rrinas,Krujë 
 

Çmimi fillestar:            77,109,258.2 (shtatëdhjetë e shtatë milion e njëqind e nëntë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e tetë pikë dy) Lekë 

 

 

 
 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


